
zrm-žeøf-/ø'čżàęv i ›_
»x a :zz/če; 'má' > Ž " "d / 1/ .

Osvšdćujš, iáe': *s lístš'na byla
' .` "- zveřejněna na úřední desce Uíúdu 1

i.: ,1 Sclmfšlena usnesením rady :vąećštusìá
'- byl udělaı'l souhlas usnesením režii'A

SMLOUVA.

mezi

1. Městskou částí Praha 15, Zastoupenou starostou Milanem Wenzlem (dále jen
odběratel)

Sídıo z Bøıøňská 478/1, 109 00 Praha 10
Bankovní s o'ení:
Učet č.:
ıčo z 00231355

a

2. společností HAYEK, spol. S r.o., holding, registrovanou Komorou auditorů pod číslem
osvědčení 029 , Zastoupenou jednatelem Ing. Ivanem Hayekem (dálejen dodavatel)

Sídlo : Jindřišská 5/901, 110 OO Praha 1
Bankovní spojení :
Učet č. :
DIČ : c
Zapsaná v OR u MěS v Praze, oddíl C, vložka 7107

1. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je přezkoumání údajů o ročním hospodaření odběratele podle § 2
AZáıkč. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních správních celků a
dobrovolných svazků obcí (dále zákon), Za léta 2019 až 2021. Předmět přezkoumání bude
ověřen Z hledisek stanovených v § 3 Zákona.

Předmětem přezkoumání není hospodaření příspěvkových organizací a územním celkem
Zřízených právnických osob.

2. Způsob provedeni přezkoumání

Způsob výkonu přezkoumání hospodaření se řídí příslušnými ustanoveními Zákona o
auditorech, auditorským standardem c. 52 a dalšími relevantnimi předpisy vydanými
Komorou auditorů Ceské republiky a ustanoveními § 2, 3 a 10 zák.č. 420/2004 Sb.

Přezkoumání hospodaření proběhne na Základě předložených dokladů výběrovým
Způsobem a s ohledem na významnost jednotlivých skutečností. Podmínkou je Zpracování
všech povinných výkazů. Vydání zprávy o výsledcích přezkoumání nezbavuje příslušné

š _, o hlavním městě Praze



Orgány odběratele odpovědnosti Za důsledky kontrol provedených kompetentními kontrolními
Orgány.

3. Termín provedení z

Přezkoumání hospodaření proběhne v následujících termínech :

1. dohlídka -_ 3. čtvrtletí běžného roku

2. dohlídka - 4. čtvrtletí běžného roku

závèrèčnê přezkoumání - do 30.4. násıedujı'cihø roku
Závěrečná zpráva` Zpracovaná podle § 10 zákona bude předána oprávněnému Zástupci
odběratele do 15.4. následujícího roku (Za předpokladu předání všech požadovaných
podkladů nejméně 14 dní před termínem pro vydání Zprávy).

4. Cena a způsob placení

Za přezkoumání hospodaření Za rok 2019 se stanovuje cena ve výši 210 000,- Kč bez DPH
stím, že dodavatel je Oprávněn fakturovat Za dohlídku 50 000,- Kč, tj. celkem 100 000,-
Kč Za 2 dohlídky. Zbývající částka 110 000,- Kč bude fakturována po předložení Zprávy o
výsledku přezkoumání hospodaření. K fakturovaným cenám bude účtována DPH ve výši

\ stanovené Zákonem. Odběratel se Zavazuje uhradit částky fakturované podle této smlouvy
do 14 dnů po obdržení faktury.

Dodavatel je oprávněn Zvýšit cenu podle předchozího odstavce Za přezkoumání
hospodaření Za rok 2020 a 2021 vždy oproti ceně Za předchozí období o index růstu
spotřebitelských cen vyhlášených CSU Za předchozí období.

5. Závazky smluvních stran

Odběratel se Zavazuje :

- poskytnout dodavateli veškeré požadované doklady a jiné písemnosti, informace
a vysvětlení potřebná k řádnému provedení přezkoumání hospodaření,

- předávat požadované podklady v termínech tak, aby mohl být dodržen termín
předání Závěrečné zprávyI

Dodavatel Se Zavazuje :

- provádět sjednané práce odborně, kvalitně, přesně a v dohodnutých termínech
(Za předpokladu včasného předání požadovaných podkladů),

- řídit se při provádění sjednané činnosti platnými obecně Závaznými předpisy,



- poskytovat odběrateli na vyžádání průběžné informace o postupu Zajišťovaných
prací,

' - Zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, O kterých se dozvěděl v souvislosti
s poskytováním Služeb dle této Smlouvy.

6. Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva vstupuje vplatnost dnem podpisu oběma smluvními stranami. Vpřípadě
neplnění Závazků podle článku 5 jednou Ze smluvních stran, může druhá strana od smlouvy
odstoupit.

Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, Znichž každý má povahu originálu. Veškeré
dodatky a Změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně se souhlasem Obou
stran.

v Praze dne 19.3.2018 v Praze dne .já-Zář. 4/. øŽ/Ű 4/2?

Za dodavatele : Za odběratele :

ng. van aye / Milan Wenzl
jednatel starosta




